regis scripta non sunt. Pendent sigilla plus minusve laesa filis sericis. Casu quodam

45 1) Cf. ‘Neues Archiv’ XXVIII, 487.
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infausto autographa duo cancellariae regis, quae nos ipsi a. 1901. inspeximus'-, inveniri

non poterant. — Böhmer, lieg. imp. VI, 2190. (P. deest.)

Rodiilphus'" Dei gratia Romanorum rex semper augustus universis sacri Romani
imperii Rdelibus gratiam suam et omne bonum.

Ad universitatis vestre noticiam j)resentis scripti serie cupimus pervenire, quod nos 5

attendentes multiforma meritorum insignia necnon gratuita servicia quibus erga nos et

sacrum Romanum imperium nobilis vir Iohannes de Cabilone dominus de Allato enituit

et enitere poterit in futurum, ex hoc ipsum in nostrum et Romani imperii vassallum

volentes conquirere, ex liberalitate regia eidem Iohanni et heredibus suis concedimus

et donamus irrevocabiliter, quod imperpetuum de qualibet baula’’ seu sacco vel saccis“ 10

continentil)us quantitatem unius baule*^ vel circiter lanarum, p>annorum, telarum, piperis,

pellium necnon ceterarum mercium, quocumque nomine censeantur vel vocentur, trans-

euncium per castrum suum de logne recipiat et habeat nostra et imperii auctoritate

decem solidos Laiisannensium denariorum nomine pedagii vel conductus. De ceteris

vero mercibus per dictum castrum transeuntibus eodem nomine recipiat et habeat ad 1^

modum et consuetudinem castri de Cietis, que servabatur tempore confectionis presencium

litterarum, maxime ut dictus Iohannes transeuntibus merchatoribus securitatem iuxta

posse prestare valeat in conductu, cum pedagium hactenus in dicto castro de logne re-

cipi consuetum h onera conductus non valeat supportare. Item damus et concedimus

eidem Iohanni et heredibus suis, quod imperpetuum recipiant et habeant de qualibet 20

baula^ seu sacco vel saccis, ])rout superius dictum est, tam lanarum quam pannorum

quam telaiaim, piperis, pellium necnon ceterarum mercium, prout superius est expressum,

transeuncium per archiepiscopatus Bisuntinum, Lugdunensem, Viennensem ac episcopatum

Valentinum decem solidos Lausannensium denariorum nomine pedagii vel conductus.

Et hec omnia damus et concedimus dicto Iohanni et heredibus suis irrevocabiliter in 25

feodum ligium a nobis et sacro Romano imperio in perpetuum })Ossidendum et tenendum,

salva fidelitate® comitis et ducis Burgundie. Presencium testimonio litterarum. In

cuius rei memoriam perpetuam nostre maiestatis sigillo presencia duximus roboranda.

Actum et datum in castris ante Bernam, quinto decimo Kalendas Octobris, in-

dictione prima, anno Domini MCC octogesimo octavo, regni vero nostri anno quintodecimo. 30

(413 c.) COBSEmUS ÄRCHIEFISCOPORÜM MOGUNTINI
ET TREVIRENSIS. 1291. Mai. 30.

I)uo autograqdia Moguntina M 1 . 2 itemque duo Trevirensia T 1 . 2 eiusdem talmlarii

nos ipsi conhdimus. Omnia eadem manu, scribae cuiusdam Burgundi scripta sunt; in verso

omnium legitur Registrata. Pendent sigilla plus minusve laesa, filis sericis. Vide etiam 35

ea quae de litteris consensu,s vel confirmationis episcopi Lausannen sis
,

comitis ptalatini

Burgundiae
,

Nicolai IV. pap>ae, Dalphini et Balpliinae ‘Neues Archiv’’ XXVIII, 488

notavimus. Cf. Böhmer, Reg. imp. VI, 2190. (P. deest.)

Nos Gerhardus Dei gratia sancte Maguntine sedis archiepiscopus sacri imperii per

CTermaniam archicancellarius ad universorum notitiam'^ tenore presentium volumus per- 40

venire, quod nos considerantes multiformia meritorum insignia et servicia gratuita,

quibus nobilis vir*^ dominus Iohannes de Cabilone miles® dominus de Arlato erga

667. Kodulfus 2. bala 2. <^) sacis 1. '^) bale 2. ®) fidelitate 1.

668. protocoUon in T 1. 2: Nos .. Boemondus miseratione divina Treviroruni archi-

episcopus ad universorum notitiam. l') vir nobilis T2. deest T 2; miles de Cabilone M 2. 4^

1) Cf. ‘Neues ArehiC XXVIII, 487.
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Romanum imperium enituit et in futurum poterit enitere, gratias, indulgentias seu

concessiones sibi et heredibus suis factas per illustrem dominum nostrum Rudolfum*^

Dei gratia Romanorum regem semper augustum, videlicet super eo quod dominus

rex predictus sua et imperii auctoritate pedagium castri de loigne augmentavit, ut

5 idem dominus Iohannes mercatoribus et aliis transeuntibus per dictum castrum de

loigne, ])er (juod publica strata dirigitur, iuxta posse provideat de securo conductu,

quia ex antiquo pedagio in dicto castro recipi consueto dictus dominus Iohannes onera®

non poterat coniode^ supportare, et quod predictus® Romanorum rex sua et imperii

auctoritate prodicto domino Iohanni et heredibus suis dedit et concessit, quod ipsi de

10 qualibet balla, sacco vel saccis, trossello'' vel trossellis, fardello vel fardellis continentibus

(juantitatem unius balle vel circiter' pannorum, lanorum*', piperis, pellium necnon et

ceterarum mercium transeuntibus per archiepiscopatus Risuntinensem, Lugdunensem,

Viennensem et' episcopatum Yalentinum perpetuo recipiant et habeant nomine pedagii